



„Dolnośląskie Centrum Zdrowia Psychicznego” sp. z o.o.

Wybrzeże J. Conrada – Korzeniowskiego 18, 50-226 Wrocław

Tel. 71 77 66 200 Fax 71 75 75 970

e-mail: sekretariat@dczp.wroclaw.pl www.dczp.wroclaw.pl

Sąd Rejonowy dla Wrocławia-Fabryczna VI Wydział Gospodarczy

NIP:895-196-51-26 KRS:0000348483 REGON:021184819

Kapitał Zakładowy: 88 451 000,00 zł



**DOLNY
ŚLĄSK**

Wrocław 02.062025r.

Wyjaśnienie nr 3 do SWZ

Do wszystkich Oferentów postępowania nr:

18/LEKI/DCZP/2025/P

na

„Sukcesywną dostawę produktów leczniczych i wyrobów medycznych do apteki szpitalnej na potrzeby „Dolnośląskiego Centrum Zdrowia Psychicznego” sp. z o.o.”

Pytanie nr 1:

Dot. zadanie nr 15, poz. 175

Czy ogłaszający w postępowaniu przetargowym o numerze referencyjnym 18/LEKI/DCZP/2025/P, ZADANIE NR 15, pozycja 175 dotycząca „Lactobacillus” dopuszcza możliwość zaoferowania **produktu leczniczego TRILAC (lek OTC)** w opakowaniach x 20 kapsułek z możliwością przeliczenia na taką wielkość opakowań?

Odpowiedź Zamawiającego:

Zamawiający dopuszcza.

Pytanie nr 2:

Dot. zadanie nr 21, poz. 1

Czy ogłaszający w postępowaniu przetargowym o numerze referencyjnym 18/LEKI/DCZP/2025/P, ZADANIE NR 21, pozycja 1 dotycząca „Krem ochronny z tlenkiem cynku i lanolina o działaniu kojącym, łagodzący świąd i podrażnienia” dopuszcza możliwość zastosowania kremu o nazwie handlowej **Cynkokrem Go 50 ml lub Cynkokrem 150g** z możliwością przeliczenia na taką wielkość opakowań? Skład Cynkokrem Go/Cynkokrem: tlenek cynku, pantenol, olej ze słodkich migdałów, oliwa z oliwek, lanolina, воск pszczeli, bez dodatku alkoholu, bez dodatku benzoesanu sodu oraz cynamonianu benzylu, lekka konsystencja. Posiada pozytywną opinie Instytutu Matki i Dziecka.

Odpowiedź Zamawiającego:

Zamawiający nie dopuszcza. Zamawiający wymaga produktu stosowanego u dorosłych pacjentów.

Pytanie nr 3:

Dot. zadanie nr 10, poz. 11 i 12

Czy w zadaniu nr 10 w poz. 11 i 12 należy wycenić tabl. powł. zwykłe, ponieważ nie ma tabl.powł. o przedłużonym uwalnianiu?

Odpowiedź Zamawiającego:

Zamawiający wyraża zgodę na wycenę preparatu w tabletkach powlekanych.

Pytanie nr 4:

Dot. wzoru umowy

Czy w stosunku do Zamawiającego na chwilę obecną aktualizują się przesłanki „niewypłacalności” oraz „zagrożenia niewypłacalnością” w rozumieniu art. 6 ustawy z dn. 1.01.2016r. – Prawo restrukturyzacyjne (Dz.U.2015.978 z późn. zm.) oraz art. 10 ustawy z dn. 28.02.2003r. – Prawo upadłościowe (Dz.U.60.535 z późn. zm.)? Czy według wiedzy Zamawiającego w/w przesłanki staną się aktualne w okresie od chwili obecnej do zakończenia umowy zawartej na skutek niniejszego postępowania?

Odpowiedź Zamawiającego:

Stosownie do treści art. 284 ust. 1 ustawy PZP *Wykonawca może zwrócić się do zamawiającego z wnioskiem o wyjaśnieniu odpowiednio treści SWZ albo opisu potrzeb i wymagań.*

Zadane pytanie nie dotyczy treści SWZ ani opisu potrzeb i wymagań.

Pytanie nr 5:

Dot. wzoru umowy

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na ustanowienie ze swojej strony zabezpieczeń cywilnoprawnych prawidłowego wykonania umowy przetargowej, w jednej z następujących postaci:

- oświadczenia o poddaniu się egzekucji wprost w trybie art. 777 § 1 pkt 5 Kodeksu postępowania cywilnego;
- cesji na zabezpieczenie w Narodowym Funduszu Zdrowia;
- poręczenia dokonanego przez inną Spółkę/Organ, do kwoty wynikającej z faktur VAT wraz z odsetkami na czas określony, tj. do dnia spłaty zobowiązań wynikających z niniejszej umowy i innych należności pieniężnych.

Celem wyjaśnienia powyższego zapytania zwracamy uwagę na ogromne ryzyko Wykonawcy związane z potencjalnym ogłoszeniem postępowania restrukturyzacyjnego lub upadłościowego wobec Zamawiającego, polegające m.in. na niemożności odzyskania (w całości lub w części) należności objętych masą sanacyjną. W razie odmownej odpowiedzi, prosimy o jej uzasadnienie i wskazanie, czy w toku trwania umowy przetargowej Zamawiający zamierza korzystać z narzędzi przewidzianych w ustawie z dn. 1.01.2016r. – Prawo restrukturyzacyjne (Dz.U.2015.978 z późn. zm.) i ustawie z dn. 28.02.2003r. – Prawo upadłościowe (Dz.U.60.535 z późn. zm.).

Odpowiedź Zamawiającego:

Zamawiający nie wyraża zgody na ustanowienie opisanych sposobów zabezpieczeń i podtrzymuje zapisy SWZ oraz wzoru umowy.

Pytanie nr 6:

SWZ pkt 4 podpunkt 7, Pakiet 5

W związku z tym, iż dostępne na rynku polskim produkty do żywienia dojelitowego mają średnio 12-miesięczny okres przydatności od momentu wyprodukowania w fabryce, prosimy o uwzględnienie specyfiki produktów dojelitowych pod kątem terminu ważności oraz modyfikację zapisu -akceptując dostawy produktów do żywienia dojelitowego wyspecyfikowanych w pakiecie 5 z terminem ważności nie krótszym niż 6 miesięcy.

Odpowiedź Zamawiającego:

Zgodnie z zapisami § 1 pkt. 3 wzoru umowy, stanowiącego załącznik nr 5 do SWZ:

Szczegółowy opis przedmiotu zamówienia zawiera formularz cenowy – załącznik nr 2 do Umowy.

Wykonawca udziela gwarancji jakości na dostarczone Leki na okres 12 miesięcy, licząc od dnia dostawy, oddzielnie dla każdej partii, z zastrzeżeniem, że okres gwarancji nie będzie dłuższy niż termin ważności poszczególnych asortymentów będących przedmiotem umowy. **Dostawy produktów z krótszym terminem ważności mogą być dopuszczone w wyjątkowych sytuacjach i każdorazowo zgodę na nie, musi wyrazić upoważniony przedstawiciel Zamawiającego.**

Pytanie nr 7:

Dot. Zadanie nr 5, poz. 7

Prosimy Zamawiającego o dopuszczenie diety Nutridrink Protein w 7 smakach, dieta jest obecnie dostępna w 7 smakach.

Odpowiedź Zamawiającego:

Zamawiający dopuszcza.

Pytanie nr 8:

Dot. Zadanie nr 5, poz. 9

Prosimy Zamawiającego o dopuszczenie diety Diasip w opakowaniu 200 ml: produkt nie jest dostępny w opakowaniu 125 ml.

Odpowiedź Zamawiającego:

Zamawiający dopuszcza.

Powyższe wyjaśnienia wiążą Wykonawców z chwilą ich zamieszczenia na stronie prowadzonego postępowania i należy je uwzględnić podczas sporządzania oferty.